

Czarnków, dnia 12.10.2020r.

ZP/PN/9/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na **Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek** opublikowanego w BZP nr 592755-N-2020 w dniu 04.10.2020r. Zamieszczono na stronie internetowej :

www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet III, pozycje: 1, 2): pieluchomajtki dla dorosłych: • z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest korzyścią dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.; • posiadające delikatną włókninę wierzchnią wchłaniającą moczu o innej nazwie własnej niż wymieniona w SIWZ; • spełniające pozostałe wymagania SIWZ? Należy nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza produkty tylko jednego producenta na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z naszych obserwacji wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet III): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, zgodnie z zapisami pkt 3 TOM III opis przedmiotu zamówienia – formularze cenowe.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet III; pozycje: 3,4,5): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet III, pozycja 3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę, posiadające włókninę wierzchnią wchłaniającą moczu o innej nazwie własnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet III, pozycja 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg, posiadające włókninę wierzchnią wchłaniającą moczu o innej nazwie własnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet III, pozycja 5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7-14kg, posiadające włókninę wierzchnią wchłaniającą moczu o innej nazwie własnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet III, pozycja 5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg, posiadające włókninę wierzchnią wchłaniającą moczu o innej nazwie własnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet III, pozycja 5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 11-25kg, posiadające włókninę wierzchnią wchłaniającą moczu o innej nazwie własnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 9

Pakiet II, poz. 3-11, 14-17

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-11,14-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 10

Pakiet II, poz. 6-8

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 11

Pakiet II, poz. 3-5

Czy zamawiający wymaga opakowania foliowego, czy w kartonik?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania foliowego.

Pytanie 12

Pakiet II, poz. 14-17

Co Zamawiający ma na myśli podając wartość 1 metr, wycenę za opakowanie zawierające 1 mb siatki opatrunkowej – metr w stanie nierozciągniętym (spoczynku) czy w stanie roboczym (rozciągniętym) i kontynuując zapytanie, czy Zamawiający dopuści wycenę z przeliczeniem za opakowanie zawierające 10 mb w stanie spoczynku (a 25 mb w stanie rozciągniętym) ?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wycenę za opakowanie zawierające 1 mb siatki opatrunkowej – metr w stanie nierozciągniętym (spoczynku) i dopuści wycenę z przeliczeniem za opakowanie zawierające 10 mb w stanie spoczynku (a 25 mb w stanie rozciągniętym)

Pytanie 13

Pakiet II, poz. 14-17

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku



Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 14

Pakiet IV, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 15

Pakiet IV, poz.1

Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 16

Pakiet IV, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5x8,5cm, z pionowym wycięciem wzmocnionym włókniną na części z wycięciem, z 1 taśmą do opisu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 17

PAKIET II

poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej bielonej, w opakowaniach 5kg, będącej wyrobem higienicznym z zastosowaniem stawki VAT 23%. W razie nie wyrażenia zgody prosimy Zamawiającego o wyłączenie ww. pozycji i utworzenie z niej oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 18

PAKIET II

Poz. nr 14 – 17 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawów opatrunkowych zawierających w swym składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 19

PAKIET II

Poz. nr 14 – 17 – czy Zamawiający oczekuje wyceny rękawów opatrunkowych za mb. w stanie relaksacyjnym, czy też w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: W stanie relaksacyjnym.

Pytanie 20

PAKIET II

Poz. nr 34 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej folii poliuretanowej w rozmiarze 12 x 25 cm w opakowaniach a' 25 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 21

PAKIET II

Poz. nr 35 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku do intensywnego płukania ran, aktywowanego roztworem Ringera już w procesie produkcji, z możliwością pozostawienia na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym tj. 2 opakowania a' 10 sztuk? Prośbę motywujemy tym, iż wymagany przez Państwa opatrunek został wycofany z produkcji.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 22

PAKIET II

Poz. nr 43 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego z wkładem chłonnym, samoprzylepnego, jałowego w rozmiarze 10 x 35 cm, w zamian za rozmiar 10x30 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 23

ZAPISY SIWZ - PROJEKT UMOWY

§ 7, ust. 1a i 1c - wnosimy o zmianę zapisów umowy w zakresie sposobu naliczenia kary umownej za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy w taki sposób, by wysokość tej kary liczona była od wartości niewykonanej umowy, a nie od wartości całej umowy.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 24

Pakiet I poz. 2-3: Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga plastrów na tkaninie?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 25

Pakiet I poz. 33-34:

Czy Zamawiający wymaga siatek chirurgicznych przepuklinowych o masie powierzchniowej 60-80 g/m² i min. powierzchni oczek 0,5 mm²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 26

Pakiet I poz. 35: Czy Zamawiający wymaga taśmy do WNM o masie powierzchniowej 65-75 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 27

Pakiet I poz. 41: Czy Zamawiający wymaga osłony jałowej, foliowej na ramię C o rozmiarze 183 cm x 104 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 28

Pakiet III poz. 1: czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 100-150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmiar L.

Pytanie 29

Pakiet III poz. 2: czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 55-80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmiar S.

Pytanie 30

Pakiet III poz. 3-5: czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 31

Pakiet III poz. 3-5: czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia powyższego wymogu.

Pytanie 32

Pakiet III poz. 3-5: czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego oraz elastycznych przylepcorzepów? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 33

Pakiet III poz. 3-5: czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci oddychające na całej powierzchni, posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągaczy taliowych, dwa zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych do wielokrotnego mocowania, antybakteryjny superabsorbent z właściwością neutralizacji zapachu, wkład chłonny, osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, brak elementów lateksowych, delikatna włóknina wierzchnia wchłaniająca płyn?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 34

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 35

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty określonej w § 1 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy jednoczesnym zastosowaniu tożsamego zapisu w § 7 ust. 1 pkt c)

Pytanie 36

Pytanie dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”

Odpowiedź: Tak

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
mgr Bożena Sałabuska

